Luogo, Descrizione, Importo a Base d’asta, Oneri per la Sicurezza: 

- Luogo di esecuzione: Agrigento, via Esseneto 

- Descrizione: Lavori di manutenzione ed adeguamento dei locali da destinare al Servizio di Sorveglianza Sanitaria ed 

SPP siti in via Esseneto, Agrigento. 

- Importo a base d’asta: € 39.265,33 (euro  trentanovemiladuecentosessantacinque/33)  

- Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso: € 713,08( euro settecentotredicimila/08)           

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

- La Stazione appaltante con riferimento al DUVRI di cui all’art.26, comma 3, del D.Lgs. 81/2008, ha redatto apposito